2

[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» января 2024г

                                 № 4
О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского

поселения № 358 от 28.08.2022г. Об утверждении муниципальной программы «Вырубка аварийных деревьев на территории Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы»

В целях приведения объемов финансирования из средств местного, районного и областного бюджетов на 2023-2026 годы в соответствии с решениями Совета поселения от 27 декабря 2023г № 67-23-15п «О внесении изменений в решение Совета от 27 декабря 2022г № 23-22-5п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», от 27.12.2023 № 68-23-15п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 28.08.2022г № 358 «Об утверждении муниципальной программы «Вырубка аварийных деревьев на территории Александровского сельского поселения на 2023-2027 годы», следующие изменения:
        1) в паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	8. Объем и источники финансирования программы
	Объем финансирования программы в период с 2023-2027г составит 700,0 тыс. рублей;

Средства бюджета Александровского сельского поселения:
2023г – 150,0 тыс. руб.

2024г – 150,0 тыс. руб.

2025г – 150,0 тыс. руб.

2026г – 150,0 тыс. руб.

2027г – 100,0 тыс. руб.

2) раздел 7. Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	2023г (тыс.руб.)
	2024г

(тыс.руб.)
	2025г

(тыс.руб.)
	2026г

(тыс.руб.)
	2027г

(тыс.руб.)

	Средства бюджета Александровского сельского поселения
	150
	150
	150
	150,0
	100,0

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Александровского
 сельского поселения
               Подпись
       Д.В. Пьянков
Ткаченко Е.В. 83825525510